

TOTALKONCEPT ApS

CVR-nr.: 41343699

Bygvangen 19
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2022

Peder Wille Lentz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOTALKONCEPT ApS
Bygvangen 19
3400 Hillerød

e-mailadresse: peder.lentz@me.com

CVR-nr.: 41343699

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i Total-Koncept P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 19.495 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -250 | 0 |
| Bruttoresultat | | -250 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -250 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 25.524 | 18.894 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -280 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 24.994 | 18.894 |
| Skat af årets resultat | | -5.499 | -4.157 |
| Årets resultat | | 19.495 | 14.737 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 19.495 | 14.737 |
| I alt | | 19.495 | 14.737 |

Balance 30. juni 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--------------------------------|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre tilgodehavender | | 44.418 | 18.894 |
| Tilgodehavender i alt | | 44.418 | 18.894 |
| Likvide beholdninger | | 39.470 | 40.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 83.888 | 58.894 |
| AKTIVER I ALT | | 83.888 | 58.894 |

Balance 30. juni 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 34.232 | 14.737 |
| Egenkapital i alt | | 74.232 | 54.737 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.656 | 4.157 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.656 | 4.157 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.656 | 4.157 |
| PASSIVER I ALT | | 83.888 | 58.894 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret